
Dátum: 2018. február

Iratszám: KLTSG/É 01

Anyag+Díj

1 ORGANIZÁCIÓ 0 Ft

2 KERTÉPÍTÉSZET 0 Ft

3 FORGALOMTECHNIKA 0 Ft

4 TÁMFALAK, MŰTÁRGYAK SZERKEZETÉPÍTÉSI MUNKÁI 0 Ft

5 VÍZIKÖZMŰÉPÍTÉSI MUNKÁK 0 Ft

6 KÖZVILÁGÍTÁS ÉS DÍSZVILÁGÍTÁS 0 Ft

7 VÍZGÉPÉSZET 0 Ft

8 AUTOMATA ÖNTÖZŐHÁLÓZAT 0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

Dátum cégszerű aláírás

MUNKÁIHOZ

KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS

FŐÖSSZESÍTŐ
a

BUDAPEST X. KERÜLET, KŐBÁNYA

ÚJHEGYI SÉTÁNY KOMPLEX KÖZTERÜLET-MEGÚJÍTÁSA

KIVITELEZÉSI MUNKÁK  NETTÓ KÖLSÉG:

TARALÉKKERETTEL NÖVELT NETTÓ KÖLSÉG:

KIVITELEZÉSI MUNKÁK BRUTTÓ KÖLSÉG:

MUNKANEMEK

II. ÜTEM - HARMAT UTCA - MÁDI UTCA KÖZÖTTI ÉSZAKI SZAKASZ

Tartalékkeret 5%

ÁFA (27%)


